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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: Przetarg: Kompleksowa modernizacja obiektow uzytecznosci publicznej
w Gminie Czarny Dunajec

Zamawiajgcy informuje, iz wzwigzku z zapytaniami jakie wplynely do prowadzonego
postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, przekazuje sig tres¢ zapytan wraz z udzielonymi
odpowiedziami.

Zapytanienr 1

Prosze o okreslenie czy Wykonawca do wyceny oferty ma zgodnie z zapisami SIWZ - punkt 3b)
w pierwszej kolejnosci wykorzystac zakres ujety w Audytach energetycznych (np. oznaczony kolorem
z6ttym)? Czy moze zakres prac objety zamoéwieniem jest ujety w szczegbtowym opisie elementow
zamoéwienia i na jego podstawie przed podpisaniem umowy wykonawca ma dostarczy¢ kalkulacje?.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Wykonawca do wyceny oferty ma zgodnie z zapisami SIWZ - punkt 3b) wykorzysta¢ zakres ujety
w Audytach energetycznych aopis ujety w szczegbtowym opisie elementéw zamOwienia jest jego
doprecyzowaniem.

Przed zawarciem umowy nalezy dostarczy¢ kalkulacje w oparciu o pozycje wynikajgce z audytu
energetycznego.

Zapytanie nr 2

Prosze o okre$lenie warstw cokotowych w przyziemiach w poszczegélnych budynkach. Jak maja by¢
wykoficzone te warstwy? Czy nalezy obtozyé np. kamieniem czy moze wykonac tynk zywiczny? Jesli
tak to do jakiej wysokosci?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Wysoko$é¢ cokotéw zgodna z istniejacy wysokoscia. Wykonanie z ptytek klinkierowych lub innego
kamienia. .

Zapytanie nr 3

Budynek w Podczerwonym: Czy zgodnie z audytem energetycznym nalezy wymieni¢ wszystkie okna
i drzwi str. 32 punkt 5 i 6 - rysunki str. 52-56 - ilos¢ drzwi m2=27m2 ilo$¢ okien 520m2 czy tez moze
zgodnie z PFU 69,21m2 okna i drzwi 26,43m2 czy moze zgodnie z przedmiarem iloé¢ okien 51,56m2 +
10,69 naktadek termicznych (brak informacji o tym zakresie prac w PFU i Audycie Energetycznym),
drzwi 33,81m2.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Nalezy do wyceny przyjac¢ ilos¢ okien i drzwi do wymiany zgodng z PFU wymieniong na str. 12 tj.

- Wymiana starych okien U=2,4 W/m2K na nowe U=0,9 W/m2K - powierzchnia 45,52 m2

- Wymiana starych okien luksfery U=2,778 W/m2K na nowe okna o odpornosci ppoz EI30 U=0,9
W/m2K - powierzchnia 23,69 m2

- Wymiana starych drzwi zewnetrznych U=2,4 W/mZ2K na nowe U=1,3 W/m2K - powierzchnia 26,43
m2

Powyzsze jest rowniez zgodne z ilo$ciami wskazanymi w audycie na kartach poszczegGlnych przegréd
tj. pkt. 7.3.1 str. 23-24 oraz 7.3.2 str. 25:
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Zapytanie nr 4

W zwiazku zpytaniem nr 3 proszg o potwierdzenie ze Audyt Energetyczny jest dokumentem
nadrzednym na podstawie ktorego nalezy skalkulowac ceng + nieujete elementy prac w Audycie
energetycznym ktore wystepuja w PFU.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Cene nalezy skalkulowa¢ w oparciu o audyty energetyczne i zapisy PFU.

Zapytanie nr 5

W audycie energetycznym (np. szkota podstawowa w Podczerwonym) na stronie nr 65 w punkcie
Podloga na gruncie zaznaczony jest brak spetnienia normy Warunkéw Technicznych czy nalezy
dociepli¢ podtogi na gruncie w catym budynku?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nalezy dociepli¢ podtogi na gruncie w iloéci okreslonej w audycie energetycznym.

Zapytanie nr 6

Czy w zwigzku z ,gteboka termomodernizacja” nalezy rowniez dociepli¢ $ciany fundamentowe? Np.
w audycie energetycznym (szkota w Podczerwonym) zakres ten mimo zaznaczonego wspbtczynnika
przegrody 0,854 (ta sama strona co powyzej) nie jest uwzgledniony. Czy nalezy to wykonac?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie nalezy wycenia¢ w cenie ofertowej elementéw nie ujetych w audycie energetycznym.

Zapytanie nr 7

Czy nalezy dociepli¢ taras w zwiazku z tym iz wspolczynnik nie jest wystarczajacy? Strona nr 65
audytu energetycznego? Czy pozostate elementy ujete wtym zestawieniu a nie spetniajgce normy
nalezy wykonac?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie nalezy wycenia¢ w cenie ofertowej elementéw nie ujetych w audycie energetycznym.

Zapytanie nr 8

Prosze o informacje czy konieczne jest zgodnie z PFU punkt 2 astr. 2 oraz zgodnie z ryczaltowym
charakterem zamdéwienia opracowanie przedmiaréw i kosztorysow Inwestorskich, sporzadzenie
opracowafi kosztowych i kosztoryséow powykonawczych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

7Zakres ten mozna ograniczy¢ do niezbgdnego minimum.

Zapytanie nr 9
Prosze oinformacje wzwiazku zzapisem w opisie PFU ,0golny stan techniczny budynku jest
dostateczny, jednakze zalecana jest kompleksowa termomodernizacja - doprowadzenie

wspétczynnikow  przenikania przegréd zewnetrznych zgodnych z warunkami technicznymi
WT2021r" czy termomodernizacji podlegaja wszystkie przegrody zewnetrzne budynkéw tak aby
spetniaty normy WT2021?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Termomodernizacji i wycenie podlegaja wytacznie przegrody ujgte w audycie energetycznym.

1. Wykonawcy, ktorzy ztozyli zapytania
2. AJa

Otrzymuja; /
Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego: www.czarny-dunajec.pl
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